- 1 -

北京理工大学学位评定委员会

校学位[2018]03 号

关于公布 2017 年预聘助理教授增列博士生导师

名单的通知

各研究生培养单位：

根据《北京理工大学“预聘助理教授”博士生导师资格评定

实施办法》（校学位[2016]17 号）的规定，经校学位评定委员审

定，同意王学云等 28人获得博士生导师资格，现将名单予以公布。

附件： 2017 年预聘助理教授增列博士生导师名单

北京理工大学学位评定委员会办公室

                                2018 年 5月 30 日

- 2 -

附件：

北京理工大学 2017 年预聘助理教授增列博士生导师名单

序号 学院 姓名 学科

1 宇航 王学云 力学

2 宇航 赵欣 力学

3 机车 邓钧君 机械工程

4 机车 孙靖雅 机械工程

5 机车 郭宝山 机械工程

6 机车 周俊杰 机械工程

7 机车 王克亮 动力工程及工程热物理

8 光电 陈冰昆 光学工程

9 光电 崔岩岩 光学工程

10 光电 冯泽心 光学工程

11 光电 曹杰 仪器科学与技术

12 信息 田静 信息与通信工程

13 信息 董锡超 信息与通信工程

14 信息 邓长江 电子科学与技术

15 计算机 武玉伟 计算机科学与技术

16 材料 常帅 材料科学与工程

17 化学化工 孙旺 化学工程与技术

18 数学 庞斌 数学

- 3 -

序号 学院 姓名 学科

19 数学 王博 数学

20 物理 曹业 物理学

21 物理 徐大智 物理学

22 物理 张胜利 物理学

23 物理 吴宁 物理学

24 管理 张斌 工商管理

25 管理 朱斌 管理科学与工程

26 先院 姚寅 力学

27 前沿交叉 高镇 信息与通信工程

28 前沿交叉 崔彬彬 化学